Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №35»
Нижнекамского муниципального района республики Татарстан

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 года №329

«О создании школьного спортивного клуба»

В соответствии с пунктом «б» по развитию физической культуры и спорта,
утвержденного Президентом РФ, на основании приказа Министерства Просвещения РФ и
об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию Школьного спортивного клуба с 1 сентября 2021 года.
2. Назначить руководителем ШСК преподавателя физической культуры Мануйлова И.И.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР
Типтярову В.Ф.

Директор

&  Директор МБОУ «Лицей 35»
' 'Л^йА

] е й  № 3^-У^\\
Ч.Т. Хужанбердиева

в».

Расписание школьного спортивного клуба МБОУ «Лицей 35» НМР РТ
на 2021/2022 учебный год

№ ФИО педагога Спортивная
секция

Место
проведения

Расписание

1 Мануйлов И.И. шск С/3 СБ 13.00-14.00
2 Минеева Н.Г. Волейбол с/з ВТ,ЧТ 15.00-

17.00
оJ Каримова Ф.Н. ГТО С/3 ПН, ЧТ 14.00-

16.00